
UCHWAŁA NR XLI/267/17
RADY MIASTA PORĘBA

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie planów pracy Komisji Stałych Rady Miasta Poręba na II półrocze 2017 roku

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jedn. Dz. U. 
2016 r. poz. 446 z późń. zm.).Rada Miasta Poręba uchwala co następuje:

§ 1.  1. Przyjąć plany pracy na II półrocze 2017 roku :

- Komisji Rewizyjnej ,

- Komisji Gospodarki Miejskiej i Ochrony Środowiska ,

- Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Opieki Społecznej , w treści załączników odpowiednio od nr 1 – 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3.  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba

Urszula Milka

Id: EB6738AF-2EC1-4BDA-846C-D480DCBFF379. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/267/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PORĘBA NA II PÓŁROCZE 
2017 ROKU

SIERPIEŃ-PAŹDZIERNIK

1. Kompleksowa kontrola działalności Urzędu Miasta w Porębie- kontynuacja.

LISTOPAD

1. Analiza budżetu.

GRUDZIEŃ

1. Kompleksowa kontrola działalności Świetlicy Środowiskowej w Porębie.

2. Opracowanie planu pracy komisji na I półrocze 2018r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :

·Omówienie materiałów sesyjnych.

·Opiniowanie projektów uchwał.

·Rozpatrywanie spraw bieżących.

·Kontrola skarg

·Sprawy różne.

Id: EB6738AF-2EC1-4BDA-846C-D480DCBFF379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/267/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI MIEJSKIEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY 
MIASTA PORĘBA NA II PÓŁROCZE 2017 ROKU

SIERPIEŃ

1. Spotkanie z Prezesem Spółki MPWiK.

2. Spotkanie z Prezesem Rodzinnych Ogrodów Działkowych „ Nad Zalewem”.

WRZESIEŃ

1. Spotkanie z przedstawicielami Tauronu.

PAŹDZIERNIK

1. Analiza budżetu.

2. Przygotowanie do „Akcji zima”.

LISTOPAD

1. Spotkanie z Dzielnicowym na temat porządku i bezpieczeństwa w mieście.

GRUDZIEŃ

1. Podsumowanie inwestycji w 2017r.

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2018r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :

·Opiniowanie projektów uchwał.

·Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Id: EB6738AF-2EC1-4BDA-846C-D480DCBFF379. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLI/267/17

Rady Miasta Poręba

z dnia 26 czerwca 2017 r.

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ RADY 
MIASTA PORĘBA NA II PÓŁROCZE 2017 ROKU

SIERPIEŃ

1. Wizja lokalna w placówkach oświatowych tj. MZS, SP 2, Przedszkole Miejskie, Świetlica 
Środowiskowa – celem oceny przygotowania do nowego roku szkolnego.

WRZESIEŃ

1. Omówienie przygotowań do Światowego Festiwalu Prażonek, Dni Poręby.

2. Podsumowanie akcji „Lato”- spotkanie z Dyrektorem MOK.

PAŹDZIERNIK

1. Analiza wyników egzaminów gimnazjalnych w roku szkolnym 2016/2017.

2. Podsumowanie półrocznej współpracy z Zakładem Karnym w Ciągowicach.

LISTOPAD

1. Przygotowanie do kiermaszu świątecznego.

2. Spotkanie ze Stowarzyszeniem „Nestor” - plany pracy, kierunki działania, pobudzanie aktywności ludzi 
starszych.

GRUDZIEŃ

1. Ocena realizacji planu naprawczego.

2. Opracowanie planu pracy na I półrocze 2018r.

Ponadto na każdym posiedzeniu Komisji :

·Opiniowanie projektów uchwał.

·Rozpatrywanie pism wpływających do Komisji.

Id: EB6738AF-2EC1-4BDA-846C-D480DCBFF379. Podpisany Strona 1




